

Y144 - Y244
Bussines Centre KENTFORD -
Judecatoria Chisinau, bd. Stefan
cel Mare si Sfint, 200

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Pozarea cablului fibro-optic

Valoarea de deviz 38 432,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	2,000	89,38	178,75
2	10-06-035-03	Подвеска волоконно оптических кабелей	100 m	1,050	6 242,75	6 554,89
3	08-02-305-2	Крепление кабельное для подвески, настенное	buc	2,000	200,59	401,17
4	10-01-055-03	Pozare cablu OB pe perete de beton	100 m	0,800	4 306,80	3 445,44
5	08-02-148-1	Pozare cablu FO prin canale existente	100 m	1,150	2 525,42	2 904,23
6	10-06-055-01	Установка, монтаж УССЛК с учетом измерений в процессе монтажа на волоконно-оптическом кабеле с числом волокон: 4	set	2,000	2 220,98	4 441,96
7	10-06-054-10	Измерение на смонтированном участке волоконно-оптического кабеля в одном направлении с числом волокон: 8	1 teren	1,000	1 610,49	1 610,49
		Total Монтажные работы				19 536,93
		Inclusiv salariu				7 838,88

1	2	3	4	5	6	7
		2. Оборудование				
8	65	Бокс оптический 24вол	buc	2,000	1 100,00	2 200,00
		Total Оборудование Inclusiv salariu				2 200,00

		Total	lei	21 736,93
		Asigurare sociala si medicina	22,50 %	1 763,75
		Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	756,22
		Cheltuieli de regie	76,00 %	5 957,55
		TOTAL	100,00 +	30 214,45
		Beneficiu de deviz	6,00 %	1 812,87
		TOTAL	100,00 +	32 027,32
		TVA	20,00 %	6 405,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		38 432,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)